
WÓJT GMINY MASŁOWICE

97-515 Masłowice 4 
tel. 44 787-46-25, 44 787-46-1S

UG.OR.0050.27.2023

Zarządzenie Nr 27/ 2023 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 10.05.2023

w sprawie kosztów 1 godziny pracy ciągnika Zetor Proxima CL100 
stanowiącego własność Gminy Masłowice .

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) zarządza się co 
następuje :

§ 1. Ustała się koszt 1 godzin pracy dla ciągnika Zetor Proxima CL100 
stanowiącego własność Gminy Masłowice :

1. Ciągnik Zetor Proxima CL100 ERA 11922 -183,67 zł/godz.

§ 2. W / w  koszty określa kalkulacja stanowiąca załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załączniki Nr 1 
do Zarządzenie nr 27/2023 

Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 10.05.2022 r.

Kalkulacja 1 godz. pracy pojazdu Gminy Masłowice
Wyliczenia dokonano na podstawie danych z okresu 2022 r. - szacunkowo

I. Ciągnik Zetor Proxima CL100 ERA 11922

1. Kalkulacja kosztu 1 godziny pracy opera ciągnika:
Wyszczególnienie j.m. Wartość w zł. zł/h

Koszty wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzenia

rok 74941,59 37,32

Godzina pracy operatora 37,32

Wymiar czasu pracy w 2022 r. 2008 godz.

2. Kalkulacja kosztu lm th ciągnika:
Wyszczególnienie j.m. Wartość w zł. zł/mth

Przeglądy, części, naprawy rok 2459,41 14,64

Koszt paliwa rok 7613,65 45,32

Ubezpieczenie pojazdu rok 3053 18,17

Amortyzacja rok 8437,80 50,22

Koszty administracyjne rok 120X15% 18

Koszt lm th — 146,35

Łączna praca ciągnika mth w 2022 r. -168

Gminv
BogiiU law  Gontkowski


